

6	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутренних и внешних коммуникаций																					
7	Руководитель отдела внутренних и внешних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент просроченной задолженности																					
8	Руководитель департамента просроченной задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с проблемными кредитами																					
9	Руководитель отдела по работе с проблемными кредитами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебного взыскания																					
10	Менеджер по судебному взысканию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Петков А.А.
(Ф.И.О.)

22.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Рыбакова А.А.
(Ф.И.О.)

22.02.2022
(дата)

Заместитель руководителя отдела персонала
(должность)


(подпись)

Нечаева Н.Г.
(Ф.И.О.)

22.02.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5699
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Якунина Софья Андреевна
(Ф.И.О.)

26.01.2022
(дата)